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Sot me date 27 Janar 2005 ( dymijepese) dite ¢ ENJTE |, para meje noteres se
ERMIRA XH AG i i j

PALA SHITESE:
l.Z.ALEKSANDER MINELLA GARUL] lindur me 03.07.195] ne Tirane
Rr” Skenderbeg “ me pasaporte Nr. 0012114,

PALA BLERESE

banues ne Citadella Padova ltali ne adresen Via Michela Nr. 14 identifikuar me pasaporte italiane

zoterojne 100% te kapitalit themeltar dhe te kuotave nga 50 % seci[;.

Ne baze te vendimit te asamblese te ortakeve te shoqerise,Nr. 1 date 21.01.2005 njeri nga ortaket e kesaj
shogerie Z Aleksander Garuli me pelgimin e ortakut administratorit te kesaj shoqgerie Z Kristaq Shuka ,
piesen e tij prej 50 % te kapitalit themeltar dhe kuotave te kesaj shogerie me vullnetin e tij te lire dhe te plote
ia shet bleresit Z Italo Toniolo i cili pranon ta bleje, duke u bere pronar i 50% te kapitalit themelatar

Z Kristaq Shuka behen ortake ne Shogerine™ A & K 2001 “shpk me piese te barabarta te kapitalit themeltar
Z ltalo Toniolo 50% te kuotave te kapitalit themeltar dhe Z Kristaq Shuka 50% te kuotave te kapitalit,
themeltar te shogerise “A & K 2001 “ shpk.

Persa me siper u muar prej meje noteres ky akt, i cilj s
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